> הוצאות מו"פ - מדובר בסעיף הוצאות המו"פ כפי שנרשמו בספרי החברה בתקופת
הדיווח (הן הוצאות מו"פ הקשורות לתוכנית והן הוצאות מו"פ שלא קשורות לתוכנית).

> הכנסות מתאגיד קשור - יש לציין את מחיר המכירה שהחברה מכרה לתאגיד הקשור
או את מחיר המכירה שהתאגיד הקשור מכר ללקוח הסופי - הגבוה מביניהם (כל

זאת, בהתאם להגדרה בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה,
תשמ"ד-1984).

https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p181m2_005.htm
https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p181m2_005.htm
https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p181m2_005.htm
https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p181m2_005.htm
https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p181m2_005.htm

1. סוגי הבקשות
1.1 בקשה להכרה בהוצאות מו"פ של חברה או בעל חברה לצורך ניכוין לצרכי מס – סעיף 20א' לפקודת מס הכנסה
1.2 בקשה להכרה כחברה עתירת מו"פ לפי סעיפים 103 ו-104א' לפקודת מס הכנסה
1.3 בקשה להכרה כחברה המבצעת מו"פ עבור חברה זרה, מפעל המייצר מוצרי תוכנה ופיתוח לפי סעיף 51 לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959
1.4 בקשה להכרה כחברה בתחום ביוטכנולוגיה או ננוטכנולוגיה לפי סעיף 18א לחוק עידוד השקעות הון, התשי"ט-1959
1.5 בקשה להכרה בידע כשיר לפי סעיף 51 כד לחוק עידוד השקעות הון, התשי"ט-1959
1.6 בקשה לעמדה מקדמית בעניין זכאות לייחוס הכנסות והוצאות הקשורות למוצר או לקבוצת מוצרים לפי תקנה 5(ד) לתקנות לעידוד השקעות הון (הכנסה טכנולוגית מועדפת ורווח הון למפעל טכנולוגי), תשע"ז-2017
1.7 אישור עמידה בתנאי סעיף 51 כז לחוק עידוד השקעות הון, לצורך קבלת הטבת מס רווח הון ממכירת נכס לא מוחשי מוטב
1.8 אישור למתן הטבות מס לעובד מדעי בשנת שבתון
1.9 בקשה להכרה כחברת מו"פ לצורך הנפקה בבורסה לני"ע בתל-אביב
1.10 בקשה להכרה כחברת מו"פ לצורך גיוס באמצעות "מימון המונים" על פי תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), תשע"ז-2017
1.11 בקשה להכרה כחברת מו"פ הזכאית להטבה לצרכי הרשות לפיתוח ירושלים

2. תהליך הטיפול בבקשה
דגשים לדיווח:
אופן הגשת דיווחי התמלוגים
מילוי דיווח מחצית ראשונה:
מילוי דיווח מחצית שנייה: